
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 784,9 625,4 598,5 571,2 495,5 663,3 751,9 544,7 534,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 097,3 158,9 120,8 142,1 121,0 149,6 165,9 120,4 118,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 762,0 65,9 87,3 76,9 75,0 111,2 100,1 83,3 162,3
 -  40,0 hodin a více 2 924,5 400,5 390,5 352,1 299,5 402,4 485,9 340,2 253,5
 -  nezjištěno 1,0 - - - - . - 0,9 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 910,0 475,4 481,9 468,1 415,0 530,0 623,2 453,3 463,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 939,5 123,3 105,1 126,1 107,8 123,7 141,2 105,4 107,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 678,2 44,1 74,8 70,1 68,0 102,1 88,7 76,4 154,1
 -  40,0 hodin a více 2 291,3 308,1 302,0 271,9 239,3 304,1 393,2 270,7 202,0
 -  nezjištěno 0,9 - - - - - - 0,9 -

Podnikatelé 849,4 146,8 111,6 99,2 78,0 129,1 126,2 88,5 70,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 150,9 35,2 14,6 15,1 12,3 24,9 23,6 14,2 11,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 78,9 21,2 10,6 6,4 6,8 8,3 11,1 6,3 8,3
 -  40,0 hodin a více 619,4 90,4 86,4 77,7 59,0 95,7 91,5 68,1 50,7
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Muži 2 765,0 352,4 349,9 329,1 289,7 387,0 440,5 311,6 304,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 533,0 72,9 60,7 68,6 58,6 75,0 77,7 61,7 57,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 399,8 31,0 44,7 39,6 39,3 59,6 51,5 36,0 98,2
 -  40,0 hodin a více 1 831,3 248,5 244,4 220,9 191,8 252,3 311,3 213,2 148,9
 -  nezjištěno 0,9 - - - - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 158,1 252,9 267,5 256,1 233,2 292,0 349,6 246,5 260,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 442,4 53,5 51,7 58,9 50,3 60,1 64,3 52,2 51,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 356,6 20,6 38,3 35,9 36,5 54,1 44,3 33,4 93,5
 -  40,0 hodin a více 1 358,4 178,8 177,5 161,4 146,4 177,7 241,0 160,2 115,3
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Podnikatelé 602,0 99,0 81,5 72,0 56,1 94,4 90,2 64,6 44,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 89,3 19,2 8,9 9,5 8,2 14,8 13,2 9,2 6,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,8 10,4 6,2 3,7 2,7 5,4 7,1 2,6 4,7
 -  40,0 hodin a více 469,7 69,3 66,4 58,8 45,2 74,0 69,9 52,8 33,3
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Ženy 2 019,9 273,0 248,7 242,0 205,9 276,3 311,4 233,1 229,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 564,3 86,0 60,1 73,5 62,4 74,7 88,2 58,7 60,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,2 35,0 42,5 37,3 35,8 51,6 48,5 47,3 64,2
 -  40,0 hodin a více 1 093,2 152,0 146,0 131,3 107,7 150,1 174,6 127,0 104,6
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 751,9 222,5 214,4 212,0 181,8 238,0 273,6 206,8 202,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 497,1 69,8 53,4 67,2 57,5 63,6 76,9 53,2 55,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 321,7 23,5 36,5 34,3 31,4 48,0 44,5 42,9 60,6
 -  40,0 hodin a více 933,0 129,2 124,5 110,5 92,9 126,4 152,3 110,5 86,7
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Podnikatelé 247,5 47,8 30,1 27,2 22,0 34,7 35,9 24,0 25,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 61,6 15,9 5,8 5,6 4,1 10,1 10,3 5,0 4,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,1 10,8 4,3 2,7 4,0 2,9 4,1 3,7 3,6
 -  40,0 hodin a více 149,7 21,0 20,0 18,9 13,8 21,7 21,5 15,3 17,4
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


